[43] Cap. Præsul. cap. nullam 2. q. 6. & refertur in lyodo sueffionensi in caus. Marcellini Pap. & huc respicit inde notanda decisio l. 19. Cod. Theodof. quorum appellaciones non recipiantur, in quibus multa Ecclesiastica observationis indicasse sufficit pœnes Baron. ann. 302. Dartis in animadversionib. ad eum pag. 85. Ciron. lib. 4. observ. cap. vlt. Gothofred. in dict. l. 19. Cod. Theodof. Merill. lib. 1. observ. cap. 30.

(44) Doct. Angelic. 2. 2. q. 70. art. 2. ad 3. ibi: *Tertio, quia ex condemnatione alicuius eorum derogaretur in opinione hominum Dignitati illius Ecclesie, & auctoritati, quod est periculosum, quam in ea tolerare aliquem peccatorem:* Et in hac parte plenè huius Præceptoris Expofitores.

(45) S. Cælerin. in epist. Decretali, quæ habetur pœnes Iuonem Carnorenf. p. 5. cap. 245. & summa Luitprand. in vita S. Cælerin.

(46) S. Leo relatus in cap. multum 3. q. 6. cuius integra habetur in epist. 84. cap. 1. circa fin. in noviff. eddit.

(47) S. Felix I. in epist. ad Patern. Episc. ibi: *Non ante sententiam proferant damnationes, quam Apostolica freti auctoritate, & extat in cap. Primates 2. q. 2. & in cap. irritam 3. q. 6.*

[48] Iulius I. epist. 1. quæ habetur in cap. dudum 3. q. 6. iunct. Concil. Sardicenf. Can. 3. & ex actis eiusd. Concilij. quorum seriem pro eius sæculi noticia referunt Luitprand. in vita Iulij Theodoret. lib. 2. cap. 5. Zozom. lib. 3. cap. 7.

(49) Ut ab iude ex eius sæculi memoria Christian. Lup. in Can. 3. Concil. Sardicenf.

[50] Innocent. I. in epist. 2. ad Victricum Episc. Rothomagens. ibi: *Si autem maiores causa in medium fuerint devolutæ ad Sedem Apostolicam sicut Synodus statuit, & beata consuetudo exigit, post iudicium Episcopale deferatur:* quæ verba ab iunt. à Gratiani compilatione in cap. si quæ 11. q. 1. habentur tamen in eius epist. tom. 1. Concilior. & pro relata hac auctoritate ex Nicena Synodo, quæ tamen in ea non extat, iam est præiudicata sententia ex epist. 1. Iulij I. & testantur Zozom. lib. 3. cap. 9. Socrates lib. 2. cap. 13. Fælix II. in rescript. ad Synnod. Alexand.

[51] Concil. Carthagin. 2. Can. 10. & refertur in cap. suggero 3. q. 10. & cap. Fælix 15. q. 10. & huc referenda Decretalis in cap. 1. de accusat.

[52] S. Greg. Mag. lib. 7. epist. 62.

(53) Concil. Toletan. ro. in quo condemnatus fuit Poramius, & 16 in quo degradatus fuit Sisbertus Metropolitano Toletanus. Luitprand. in Chron. ann. 693. Vassius cod. ann. Loais. in notis ad prædicta Concilia. Mariana lib. 6. cap. 18. Baronius anno 656. & Spondan. num. 1. ex alijs D. Didacus de Saavedra in legibus Gothorum cap. 25.